
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/204/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/12/2002 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 27 lutego 2002 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/12/2002 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Miejskiego Centrum Kultury w Płońsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku: 

Henryk Zienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5027


		2016-06-01T10:39:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




